
Uchwała Nr XXXIV/180/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 25 stycznia 2017r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Polanów z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2016r. poz. 239 ze zm.), 
Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXll/169/16 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 listopada 2016r. 
w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Polanów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok'' w ten sposób, że 
§12 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 12 ust. 1. Burmistrz powołuje Komisję Konkursową na podstawie art. 15 ust. 2a Ustawy w celu 
zaopiniowania złożonych ofert. W skład Komisji wchodzi do trzech przedstawicieli Gminy oraz osoby 
reprezentujące Organizacje z wyłączeniem osób reprezentujących Organizacje biorące udział w 
konkursie". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i· podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 


